SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 8.342/2024. CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 072/2024. CONTRATO:

N.º 029/2024. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER. CONTRATADA:

JG ESQUADRIAS METALICAS LTDA. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL “DR. CÂNDIDO DE BARROS”,

LOCAL: RUA DR. GENNARO GRANNATTA – JARDIM BOTÂNICO – ARARAQUARA/SP”, CONFORME

MEMORIAL DESCRITIVO”. VALOR: R$ 4.400.000,00 (quatro milhões e quatrocentos mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo máximo para a execução e entrega do total da finalização das obras que constituí o

objeto deste contrato, será de 30 (trinta) dias, contados a partir da emissão da 1ª Ordem de Serviço.

Havendo necessidade, devidamente justificada e aceita, o prazo da execução poderá ser prorrogado,

com processo levado a termo nos termos do art. 111 da Lei 14.133/21.

Araraquara, 07 de Janeiro de 2.025.

JOÃO HENRIQUE SILVESTRE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER